— 1 —

大海大校发〔2025〕73 号

关于公布大连海洋大学 2025 年“本硕贯通”

人才培养师生双向选择结果的通知

各院（部）、处（办、中心）、馆、公司：

根据《大连海洋大学“本硕贯通”人才培养实施办法（试行）》

（大海大校发〔2024〕157 号）、《关于开展 2022 级本科生“本

硕贯通”人才培养相关工作的通知》有关规定及要求，经个人申

请，学院审核，研究生学院复核，同意王宇等 89 名 2022 级本科

生入选 2025 年“本硕贯通”人才培养，并与黎睿君等 45 名导师

建立师生指导关系。现将 2025 年“本硕贯通”师生双向选择名

单予以公布。

附件：2025 年“本硕贯通”师生双向选择名单

大连海洋大学

2025 年 5 月 22 日

— 2 —

附件

2025 年“本硕贯通”师生双向选择名单

序

号
学生 所在学院 专业/年级

“本硕贯通”

一级学科/专业类别
导师

1 王宇 水产与生命学院 水生动物医学 2022 级 水产 黎睿君

2 刘浩 水产与生命学院 水生动物医学 2022 级 水产 黎睿君

3 刘宇航 水产与生命学院 水产养殖英才 2022 级 水产 霍忠明

4 程旻雨 水产与生命学院 水产养殖英才 2022 级 水产 秦艳杰

5 张荣娜 水产与生命学院 海洋渔业科学与技术 2022 级 水产 吴忠鑫

6 修童新 水产与生命学院 海洋渔业科学与技术 2022 级 水产 吴忠鑫

7 徐蕴锐 水产与生命学院 水产养殖英才 2022 级 水产 王华

8 朱禹蒙 水产与生命学院 生物科学 2022 级 水产 毛俊霞

9 陈安婷 水产与生命学院 水生动物医学 2022 级 水产 骆小年

10 王晨炜 水产与生命学院 水产养殖英才 2022 级 水产 段友建

11 于丽君 海洋科技与环境学院 应用物理 2022 级 海洋科学 宋军

12 李蕊婕 海洋科技与环境学院 环境工程 2022 级 海洋科学 孙洁洁

13 张欣然 食品科学与工程学院 食品科学与工程 2022 级 食品科学与工程 杜明

14 张展宏 食品科学与工程学院 食品科学与工程 2022 级 食品科学与工程 何云海

15 蔡启明 食品科学与工程学院 食品科学与工程 2022 级 食品科学与工程 何云海

— 3 —

序

号
学生 所在学院 专业/班级

“本硕贯通”

一级学科/专业类别
导师

16 孙祎彤 食品科学与工程学院 食品科学与工程 2022 级 食品科学与工程 蔡一镝

17 王香凝 海洋与土木工程学院 土木工程 2022 级 水利工程 沈璐

18 赵思涵 海洋与土木工程学院 土木工程 2022 级 水利工程 沈璐

19 侯帅更 海洋与土木工程学院 土木工程 2022 级 土木水利 荣晓洋

20 董星男 海洋与土木工程学院 港口航道与海岸工程 2022 级 土木水利 荣晓洋

21 周晓彬 机械与动力工程学院 能源与动力工程 2022 级 农业工程 潘澜澜

22 庞潇楠 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 船舶与海洋工程 陈静

23 陈昊翔 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 船舶与海洋工程 张亚

24 刘欣灿 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 船舶与海洋工程 张彦儒

25 牛帅方 航海与船舶工程学院 航海与海洋工程 2022 级 船舶与海洋工程 任玉清

26 王若奇 航海与船舶工程学院 轮机工程 2022 级 机械 隋江华

27 唐梓硕 航海与船舶工程学院 轮机工程 2022 级 机械 李明智

28 郭梦子轶 航海与船舶工程学院 轮机工程 2022 级 机械 张巧芬

29 池明达 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 陈静

30 张凤轩 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 张亚

31 樊厚德 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 黄亚南

— 4 —

序

号
学生 所在学院 专业/班级

“本硕贯通”

一级学科/专业类别
导师

32 吴愉 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 黄亚南

33 亓国豪 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 黄亚南

34 滕灿 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 黄亚南

35 梁呈煜 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 黄亚南

36 陈怡琳 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 衣正尧

37 陈言 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 张彦儒

38 罗海娜 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 张彦儒

39 韦星玮 航海与船舶工程学院 船舶与海洋工程 2022 级 机械 张彦儒

40 王佩琰 信息工程学院 大数据 2022 级 计算机科学与技术 张思佳

41 王政翰 信息工程学院 自动化 2022 级 控制科学与工程 缪新颖

42 关云鹏 信息工程学院 大数据 2022 级 计算机技术 张思佳

43 李丁 信息工程学院 电子信息工程 2022 级 人工智能 曹立杰

44 张晨 经济管理学院 经济与金融 2022 级 工商管理学 于涛

45 刘昱彤 经济管理学院 经济与金融 2022 级 工商管理学 蔡甜甜

46 邢媛熙 经济管理学院 经济与金融 2022 级 工商管理学 蔡甜甜

47 吴卓妍 经济管理学院 经济与金融 2022 级 工商管理学 蔡甜甜

— 5 —

序

号
学生 所在学院 专业/班级

“本硕贯通”

一级学科/专业类别
导师

48 宋佳鑫 经济管理学院 经济与金融 2022 级 工商管理学 张芳

49 李雨涵 经济管理学院 经济与金融 2022 级 工商管理学 乔翔

50 姚佳慧 经济管理学院 会计学 2022 级 工商管理学 沙秀娟

51 陈嘉昱 经济管理学院 农林经济管理 2022 级 农村发展 孙培立

52 李卓伦 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

53 闫馨雅 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

54 黄佑豪 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

55 刘晋祎 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

56 董兆群 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

57 卫禹含 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

58 廖陈清 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

59 李菲瑶 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

60 施鑫研 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

61 王磊磊 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

62 曹蓬梓 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

63 杨济宁 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

— 6 —

序

号
学生 所在学院 专业/班级

“本硕贯通”

一级学科/专业类别
导师

64 苗曦文 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 裴兆斌

65 高雪婷 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 王黎黎

66 李梦薇 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 王黎黎

67 陈瑞阳 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 王黎黎

68 庄思淼 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 曲亚囡

69 安成洵 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 曲亚囡

70 王九卉 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 曲亚囡

71 张艺涵 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 姜昳芃

72 陈莹 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 姜昳芃

73 赵楚乔 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 卢政峰

74 刘霏儿 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 卢政峰

75 董生斌 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 蔺妍

76 刘美玉 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 朱晖

77 于熙雯 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 朱晖

78 邢舒雅 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法学 朱晖

79 李雨彤 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法律（法学） 曲亚囡

— 7 —

序

号
学生 所在学院 专业/班级

“本硕贯通”

一级学科/专业类别
导师

80 弓姮 海洋法律与人文学院 法学 2022 级 法律（法学） 曲亚囡

81 曹溪萌 海洋法律与人文学院 社会政策 2022 级 法律（非法学） 曲亚囡

82 董昕 海洋法律与人文学院 社会政策 2022 级 法律（非法学） 曲亚囡

83 孙佳琪 海洋法律与人文学院 社会政策 2022 级 法律（非法学） 刘洋

84 曲赫彤 海洋法律与人文学院 社会政策 2022 级 法律（非法学） 刘洋

85 程翊翔 海洋法律与人文学院 社会政策 2022 级 法律（非法学） 刘洋

86 赵锐 海洋法律与人文学院 人力资源管理 2022 级 法律（非法学） 刘洋

87 诸梦玲 海洋法律与人文学院 社会政策 2022 级 法律（非法学） 王君

88 马艺菲 海洋法律与人文学院 人力资源管理 2022 级 工商管理学 杜鹏

89 隋威 外国语与国际教育学院 英语 2022 级 英语笔译 李光敏

— 8 —

大连海洋大学党政办公室 2025 年 5月 22 日印发